Lista funduszy

Lista funduszy - zatgcznik do formularzy obstugowych - do uméw ubezpieczenia zawartych
za posrednictwem partneréw wspdtpracujgcych z Generali Zycie T.U. S.A.
(kod LUKF.BA.05.2021)

Obowigzuje od 28.05.2021 r.
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Fundusze niskiego ryzyka
G21 Emerytalny Generali Obligaciji IKEM_MMF v
GO05 Generali Obligacji M_MMF v
Go08 Gwarantowany PLUS P_GF
G22 Lokacyjny PLUS DF_PLUS
G13 Obligacji PLUS P_MMF
M19 Portfel Bezpiecznego Oszczedzania P_0OSzZ B
M09 Portfel Konserwatywny P_MIL_KONS
M20 Portfel Stabilnego Oszczedzania P_0OSZ_ST
M13 Portfel Stabilnego Wzrostu P_MIL_STW
X01 db Emerytura — State (2012) DB_ST_2012 v
X02 db Emerytura — State (2013) DB_ST_2013 v
X03 db Emerytura — State (2014) DB_ST 2014 v
X04 db Emerytura — Zmienne DB_ZM v
Mo2 db Stabilny ZDB_STAB v
P11 ESALIENS Konserwatywny G_LEGG_RP
P60 PKO Obligacji Dugoterminowych G_KBC_OBK
Z15 Generali Corporate Bonds Fund (PLN hedged) G_PPF_CB
P70 Generali Korona Dochodowy G_UNIK_KD
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Generali Zycie Towarzystwo Ubezpieczen S.A., z siedzibg przy ul. Postepu 15B, 02-676 Warszawa, zarejestrowane w Sadzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego pod numerem KRS 25952, kapitat zaktadowy 63.500.000 PLN w petni
optacony, NIP 521-28-87-341, nalezgca do Grupy Generali, figurujacej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez IVASS.



Oznaczenie Nazwa funduszu

funduszu
P71
P22
P21
P07
P08
Z23
P02
P19

G20
Go4
G11

Go6
M04
MO05
MO06
M08
M14
M21
P24
P27
MO1
MO03
P12
Z21

P47
P72
P48
P73

Generali Korona Obligacje

Generali Obligacje Aktywny

Generali Oszczednosciowy

Investor Oszczgdnos$ciowy

IPOPEMA Obligacji

JPMorgan Global Strategic Bond (PLN hedged)
Santander Obligacji Skarbowych

Skarbiec Obligacji Wysokiego Dochodu
Fundusze sredniego ryzyka

Emerytalny Generali Mieszany

Generali Mieszany

Mieszany PLUS

Global Absolute Return Fund

Portfel Aktywnej Alokacji

Portfel Cykliczny

Portfel Cyklu Koniunkturalnego

Portfel Dynamiczny PLUS

Portfel Zagraniczny “Cztery strony $wiata” Akcyjny
Portfel Zrownowazonego Oszczedzania

Aviva Investors Stabilnego Inwestowania

Aviva Investors Zrobwnowazony

db Dynamiczny

db Zréwnowazony

ESALIENS Strateg

Franklin Global Fundamental Strategies Fund (PLN hedged)
Generali Korona Zrbwnowazony

Generali Obligacje: Globalne Rynki Wschodzace
Generali Obligacje: Nowa Europa

Generali Stabilny Wzrost

Kod funduszu

G_UNIK_KO
G_UNIK_OA
G_UNIK_LOK
G_DWS_LOK
G_IPOP_O
G_JPM_GSB
G_BZ_O
G_SBC_LOK

IKEM_BF
M_BF

P_BF

GARF
Z_P_AA
P_MIL_CYKL
P_CYKL
P_MIL_DYN
P_A_MNR
P_0OSZ_ZR
G_AVI_STI
G_AVI_ZRW
ZDB_DYN
ZDB_ZROWN
G_LEGG_ZSE
G_FRAN_GFS
G_UNIK_Z
G_UNIK_OGRW
G_UNIK_ONE
G_UNIK_ST

Leolife (FPPT, FPPM)

IKE BRE

*,Ubezpieczenie z przysztoscig” — FIRMA

(RPFAL)

*,Ubezpieczenie z przysztoscig” ze sktadka

regularng (RPFBP)
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*,Ubezpieczenie z przysztoécig — PLUS” ze

sktadka regularng (RPFNB)

*,Ubezpieczenie z przysztoscig — Firma
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PLUS” ze sktadkg regularng (RPFALT)
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*Komfort Oszczedzania Plus
<\ X\ N\ - Dilugoterminowy Program Inwestycyjny

NENENENENEN

ze sktadkg regularng (RPFBB)

*Komfort Oszczedzania — Program

Kapitalny Portfel - Program Inwestycyjny
ze skfadkg jednorazowg (SPFBB1)

Wygodne Strategie ze sktadka jednorazowg

NN N Inwestycyjny ze sktadkg jednorazowg

o o
m m
[TH [TH
o o
&, @
v v
v v
v
v v
v v
v v
v v
v v
v v v
v v v
v
v v
v
v
v
v v v
v v
v v v
v v
Strona2z 4

Generali Zycie Towarzystwo Ubezpieczen S.A., z siedzibg przy ul. Postepu 15B, 02-676 Warszawa, zarejestrowane w Sadzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS 25952, kapitat zaktadowy 63.500.000 PLN w petni

optacony, NIP 521-28-87-341, nalezgca do Grupy Generali, figurujacej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez IVASS



Oznaczenie Nazwa funduszu

funduszu
P61
Z30
P38
P52
P03

G02
G19
G03
M07
M10
M15
M16
M17
P25
P26
201

202
Z03
204
P10
205
206
208
Z09
P66
P67
P68
P69

Investor Zabezpieczenia Emerytalnego
JPMorgan Global Macro Opportunities Fund (EUR)
NN Globalny Dtugu Korporacyjnego
QUERCUS Gilobal Balanced

Santander Zrébwnowazony

Fundusze wysokiego ryzyka

Agresywny PLUS

Emerytalny Generali Agresywny

Generali Agresywny

Portfel Dynamiczny

Portfel Polski Akcyjny

Portfel Zagraniczny Nieruchomosci

Portfel Zagraniczny Surowcowy

Portfel Zasobéw Naturalnych

Aviva Investors Nowoczesnych Technologii
Aviva Investors Polskich Akcji

BlackRock Asian Dragon Fund (EUR)
BlackRock Sustainable Energy Fund (EUR)
BlackRock World Gold Fund (EUR)

BlackRock World Mining Fund (EUR hedged)
ESALIENS Akcji

Fidelity Emerging Markets Fund (EUR)

Fidelity European Smaller Companies Fund (EUR)
Franklin India Fund (USD)

Franklin Natural Resources Fund (PLN hedged)
Generali Akcje Matych i Srednich Spotek
Generali Akcje Nowa Europa

Generali Akcji Amerykariskich

Generali Akcji Europejskich

Kod funduszu

G_DWS_ZE
G_JPM_GMO
G_ING_GDK
G_QRS_SEL
G_Bz Z

P_APEF
IKEM_APEF
M_APEF
Z_P_DYN
P_A_POL
P_N_MNR
P_S_MNR

Z P_ZN
G_AVI_NTCH
G_AVI_POLA
G_BR_AD
G_BR_EN
G_BR_WG
G_BR_WM
G_LEGG_A
G_FID_EM
G_FID_ESC
G_FRAN_I
G_FRAN_NR
G_UNIK_AMSS
G_UNIK_ANE
G_UNIK_AA
G_UNIK_AE
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*,Ubezpieczenie z przysztoscig” ze sktadka
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*,Ubezpieczenie z przysztoécig — PLUS” ze

sktadka regularng (RPFNB)

*,Ubezpieczenie z przysztoscig — Firma
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PLUS” ze sktadkg regularng (RPFALT)

Komfort ze sktadka regularng (RPFAL2)

Ubezpieczenie z przyszitosciag — Firma

db Inwestuj w Przysziosé - aktywne

oszczedzanie (RPFMD)

db Emerytura (RPFME)

Program Inwestycyjny — Wygodny Portfel

(SPFMI)

sUbezpieczenie z przyszioscig — PLUS”
ze skfadka jednorazowg (SPFBL)
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*Komfort Oszczedzania Plus
— Dtugoterminowy Program Inwestycyjny

s
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ze sktadkg regularng (RPFBB)

*Komfort Oszczedzania — Program

Inwestycyjny ze sktadkg jednorazowg

Kapitalny Portfel - Program Inwestycyjny
ze skfadkg jednorazowg (SPFBB1)

Wygodne Strategie ze sktadka jednorazowg
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Oznaczenie Nazwa funduszu

funduszu
P49
Z14
225
226
P20
227
P74
Z10
P56
P55
P57
P58
P09
Z12
Z29
Z31
P59
P37
P39
P40
P51
P50
PO1
P18
P46
Z24
Z16
217
Z20

Generali Akcji: Megatrendy

Generali Balanced Commodity Fund (PLN hedged)
Generali Emerging Europe Fund (PLN hedged)
Generali Global Equity Fund (PLN hedged)
Generali Korona Akgcji

Generali New Economies Fund (PLN hedged)
Generali Ztota

HSBC BRIC Markets Equity (USD)

Investor Gold Otwarty

Investor Quality

Investor Zrbwnowazony

IPOPEMA Akgiji

IPOPEMA Short Equity

JPMorgan Funds - Greater China Fund (USD)
JPMorgan Global Healthcare Fund (PLN hedged)
JPMorgan US Select Equity Plus Fund (PLN hedged)
Millennium Dynamicznych Spétek

NN Europejski Spétek Dywidendowych

NN Globalny Spétek Dywidendowych

NN Japonia

QUERCUS short

QUERCUS Gold

Santander Akcji Polskich

Skarbiec Akcja

Skarbiec Spotek Wzrostowych

Templeton Asian Growth Fund (PLN hedged)
Templeton Asian Smaller Companies (USD)
Templeton Frontier Markets Fund (PLN hedged)
Templeton Latin America Fund (USD)

Kod funduszu

G_UNIK_ADY
G_PPF_COM
G_PPF_EME
G_PPF_GLB
G_UNIK_A
G_PPF_NEW
G_UNIK_G
G_HSBC_BRIC
G_INV_GLD
G_INV_AML
G_INV_ZRW
G_IPOP_AG
G_IPOP_SE
G_JPM_JFCH
G_JPM_GH
G_JPM_USE
G_MILL_DS
G_ING_ESD
G_ING_GSD
G_ING_JAP
G_QRS_SHT
G_QRS_GOLD
G_BZ_A
G_SBC_A
G_SBC_SPW
G_TEMP_AGF
G_TEMP_ASC
G_TEMP_FM
G_TEMP_LA

Leolife (FPPT, FPPM)

IKE BRE
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regularng (RPFBP)
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sktadka regularng (RPFNB)

*,Ubezpieczenie z przysztoscig — Firma
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PLUS” ze sktadkg regularng (RPFALT)

Komfort ze sktadka regularng (RPFAL2)

Program Inwestycyjny — Wygodny Portfel
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*Komfort Oszczedzania Plus
< — Dlugoterminowy Program Inwestycyjny
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ze sktadkg regularng (RPFBB)

*Komfort Oszczedzania — Program
N\ Inwestycyjny ze sktadkg jednorazowg

Kapitalny Portfel - Program Inwestycyjny
ze skfadkg jednorazowg (SPFBB1)

Wygodne Strategie ze sktadka jednorazowg
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